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Link do produktu: https://ekotools.pl/sople-spadajace-biale-200-led-ip44-2-2x1m-na-bater-p-4843.html

Opis produktu

Sople spadajgce biate 200 led ip44 2,2x1m na

bater

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Dtugos¢

Wysokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Kod producenta
Marka

Rodzaj iluminacji

39,15 zt
Dostepny

24 godziny
422379

422379
7330571250669
7330571250669
0.5

2.2

14

16

422379

Anslut

inny

Zastona Swietlna LED IP44 2,20x1,02 m na baterie

Do uzytku wewnatrz i na zewnatrz pomieszczen.

Podczas wymiany baterii zwrdé¢ wage na poprawna polaryzacje.

tancuch na baterie do powieszenia na oknie pozwoli stworzy¢ szczegélng, domowg atmosfere. Dzieki funkcji wytgcznika
czasowego zastona Swieci przez 6 h, a nastepnie jest wytgczana na 18 h, a energooszczedny modut sprawia, ze diody mogag
zapalac sie czasowo nawet przez 45 dni. tancuch sktada sie z niewymiennych diod LED, dzieki stopniowi ochrony obudowy IP
44 moze by¢ uzywany zaréwno wewnatrz, jak i na zewnatrz pomieszczen. Zasilany czterema bateriami AA (do kupienia
osobno), umieszczanymi w module baterii. Kabel zasilajacy: 50 cm.

Dane produktu

Czas pracy: 45 dni

Napiecie znamionowe: 6 V
Stopien ochrony obudowy: IP44
Wymiary: 1,02 x 2,20 m

Bateria: 4 x 1,5V AA

Liczba zaréwek: 200 diod LED
Wytacznik czasowy: 6 h
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